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	AZIENDA SOCIO – SANITARIA TERRITORIALE

ASST della Valle Olona

21052 BUSTO ARSIZIO – Via A. Da Brescia, 1

(D.G.R. N. X/4482 del 10/12/2015)


AVVISO INTERNO PER IL CONFERIMENTO DELL’ INCARICO DI FUNZIONE PROFESSIONALE “SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO ALL’ATTIVITÀ FORMATIVA AZIENDALE” DI CUI ALL’ART. 28 E SS. DEL CCNL 2.11.2022 RISERVATO AL PERSONALE DEL COMPARTO SANITÀ IN SERVIZIO PRESSO L’ASST VALLE OLONA INQUADRATO NELL’AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.
Graduatoria approvata con Deliberazione n. 1418 del 31.12.2025
	
	Cognome
	Nome
	Titoli 

max punti 40
	Colloquio min. punti 40 max. punti 60
	Totale (su 100)

	1
	MORIGGI
	SONIA
	31,467
	60,000
	91,467

	2
	TRANQUILLO 
	STEFANO
	27,000
	58,000
	85,000


Busto Arsizio, 5.1.2026
IL DIRETTORE GENERALE

(Dr.ssa Daniela Bianchi)

